
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji za rok 2020 obejmującej: wykonanie budżetu 
Gminy Lniano, kwotę wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej, kwotę zobowiązań 

wymagalnych, kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu terytorialnego i udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych 
i fizycznych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na 

raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 
pomocy publicznej 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości: 

1. Wykonanie budżetu Gminy Lniano za rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Kwotę wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej w 2020 r., zgodnie załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

3. Kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu terytorialnego i udzielonych innym jednostkom 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty 

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 6 maja 2021 r.

Wykonanie budżetu Gminy Lniano za rok 2020

Wyszczególnienie Wykonanie w zł

A. Dochody (A1+A2) 28.152.842,15

A1. Dochody bieżące 24.477.666,24

A2. Dochody majątkowe 3.675.175,91

B. Wydatki (B1+B2) 24.676.296,91

B1. Wydatki bieżące 22.280.449,55

B2. Wydatki majątkowe 2.395.847,36

C. Nadwyżka (A-B) 3.476.545,24

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 998.000,00

D1. Przychody ogółem z tego: 1.565.338,75

- kredyty i pożyczki 998.000,00

- nadwyżka z lat ubiegłych -

- inne źródła (wolne środki) 567.338,75

- spłata pożyczek udzielonych -

- przychody z innych rozliczeń

krajowych -

D2. Rozchody ogółem, z tego: 567.338,75

- spłaty kredytów i pożyczek 567.338,75

- pożyczki udzielone -

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 6 maja 2021 r.

Kwota wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej w 2020 r.

W 2020 r. Gmina Lniano wykorzystała środki z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 150.016,24 zł, w tym

wydatki bieżące w kwocie 126.832,10 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 23.184,14 zł.

W roku 2020 wpłynęły środki z budżetu UE w kwocie 248.754,60 zł, w tym dochody bieżące

118.623,71 zł i dochody majątkowe 130.130,89 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 6 maja 2021 r.

Kwota zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2020 r.

Na dzień 31 grudnia 2020 r. zobowiązania wymagalne nie występowały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 6 maja 2021 r.

Kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu terytorialnego i udzielonych innym jednostkom
samorządu terytorialnego – w 2020 r.

1. Dotacje otrzymane przez gminę Lniano od innych jednostek samorządu terytorialnego:

- Województwo Kujawsko- Pomorskie 9.040.983,02 zł,

- Gmina Bukowiec 5.077,52 zł,

- Gmina Cekcyn 7.616,28 zł.

2. Dotacje udzielone przez gminę Lniano innym jednostkom samorządu terytorialnego :

Dział Rozdział §§ Nazwa

podmiotu

Rodzaj

dofinansowania

Plan Wykonanie %

600 60004 2710 Powiat Świecki Dofinansowanie

organizacji powiatowego

publicznego transportu

zbiorowego

18.000,00 3/161,73 17,56

720 72095 2339 Urząd

Marszałkowski

Województwa

Kujawsko -

Pomorskiego

Dofinansowanie

projektu :Infostrada

Pomorza i Kujaw 2.0” 835,15 271,94 32,56

801 80103 2310 Gmina Drzycim,

Osie, Pruszcz

Pom., Świecie

Dofinansowanie

kosztów uczęszczania

dzieci z Gminy Lniano

do przedszkoli w innej

Gminie

84.000,00 82.760,39 98,52

851 85154 2330 Urząd

Marszałkowski

Województwa

Kujawsko-

Pomorskiego

Dofinansowanie

telefonu pogotowia dla

ofiar przemocy w

rodzinie „Niebieska

Linia”

265,00 212,00 80,00

851 85158 2310 Urząd Miasta

Toruń

Dofinansowanie

świadczeń w Miejskim

Ośrodku Edukacji i

Profilaktyki Uzależnień

w Toruniu

2.500,00 2.474,09 98,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 5



921 92116 2480 Gminna

Biblioteka

Publiczna w

Lnianie

Dotacja dla

samorządowej instytucji

kultury
329.898,00 280.850,69 85,13

X X X X Razem: 435.498,15 369.730,84 84,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 6 maja 2021 r.

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji

W 2020 roku Gmina Lniano nie udzieliła poręczeń ani gwarancji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 6 maja 2021 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł

Lp Nazwisko i imię
1. Deka Adam
2 Śpica Adam
3. Ryżek Wojciech
4. Drewka Jan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 34/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 6 maja 2021 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Nazwisko i imię Nazwisko i imię Nazwisko i imię
Betyna Kazimierz Andrearczyk Marek Smagacz Sławomir
Ciechanowski Kazimierz Czerwińska Aneta Smagacz Andrzej
Ciara Jarosław Gwizdała Leszek Klawiński Marcin
Gwizdała Waldemar Zielewska Marta Witkowski Adam
Gackowski Kazimierz Hoppe Rafał Krzemiński Andrzej
Górka Eugeniusz Białecka Anita Gackowski Marek
Urban Piotr Janiec Jarosław Sucharski Jarosław
Kujawa Wojciech Janiec Zenon Sucharski Grzegorz
Minga Mariusz Wójcik Katarzyna Balcerak – Kurtys Agnieszka
Kitowska Kinga Karwasz Jan Smagacz Grzegorz
Sinoracki Łukasz Kierzkowski Mieczysław Maliszewski Jan
Sieraszewski Przemysław Kozik Marek Łyczywek Andrzej
Szynderłacka Marzena Agro-Zea Deka Adam
Talaśka Zdzisław Lubiński Łukasz Dekowski Jan
Urban Jan Powierża Stanisław Grubich Zbigniew
Święcikowski Dawid Predela Adam Jaje Zbigniew
Zakrzewski Stanisław Predela Łukasz Bornikowska Marlena
Kulczyk Adam Pliszka Danuta Kazimierczak Michał
Kwaśniewski Radosław Piotrowski Sławomir Krupa Tadeusz
Sieraszewski Robert Rocławska-Żabińska Kminikowski Piotr
Nojman Adam Skibowski Sebastian Kiełpiński Mirosław
Kuraś Tadeusz Chmielewski Ryszard Ruszkowski Adam
Malaga Andrzej Topoliński Marek Dembiński Jakub
Mykowski Mateusz Dembek Renata Igliński Michał
Manikowski Marek Suchomski Mariusz Banach Józef
Rompalski Damian Glama Zbigniew Banach Marcin
Lasek Bernadeta Galikowski Adam Chwarszczyński Witold
Jaklik Zbigniew Wnuk Sławomir Chmielewski Marek
Witkowski Bogusław Kutta Piotr Dembek Rafał
Jędrzejewska Grażyna Kulczyk Andrzej Deka Krzysztof
Daroń Anna Kocikowska Zofia Franke Marcin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 9



Zych Adam Sawicka Katarzyna Galikowski Karol
Ziętkowski Stanisław Piotrowski Jerzy Klaybor Dorota
Deka Grzegorz Poćwiardowski Kazimierz Komosa Adrian
Igliński Ryszard Jaworska Grażyna Kot Barbara
Złotowski Mariusz Witkowski Stanisław Krupa Artur
Wolszleger Dorota Wudzińska Anna Lasek Justyna
Felczykowski Stanisław Zalewski Jerzy Łaszewska Wioletta
Kuraś Tomasz Znaczko Antoni Walkiewicz Piotr
Gładykowski Przemysław Guzman Zenon Chudziński Wiesław
Gackowski Radosław Kaczyńska Teresa Motyka Justyna
Babński Jacek Kutowski Jerzy Mizera Maciej
Grabowski Marcin Starzecki Rafał Plak Marek
Gackowski Jacek Witkowski Mariusz Pilarski Rafał
Kufel Paweł Gaca Karol Raczkowska Danuta
Lahutta Roman Kufel Adam Sworowski Kamil
Manikowski Jarosław Topolińska Zofia Sumiński Kazimierz
Oparka Gerard Szopiński Leszek Chmurzyńska Mariola
Partyka Waldemar Jasiński Robert Sowiński Jan
Pik Jacek Krause Gabriela Sworowski Jarosław
Śliwiński Tadeusz Boczuliński Adam Świderski Marek
Zieliński Paweł Igliński Maciej Śląska Wiesława
Lahuta Wiesław Smura Grzegorz Welter Waldemar
Jędryczka Radosław Chabowski Romuald Minikowski Kamil
Umlauf Roman Samek Andrzej Sękowski Karol
Nawacki Krzysztof Gotlib Marcin Deka Przemysław
Bijak Bogdan Wasielewicz Aleksandra Chylewski Adam
Bacia Małgorzata Maliszewska Andżelika Franke Barbara
Jankowski Daniel Jabłońska Beata Ratkowski Piotr
Lubinska Małgorzata Koprowski Piotr Redzimska Justyna
Partyka Małgorzata Listewnik Bogusław Spychalski Krzysztof
Poczwardowski Andrzej Mach Jarosław Stoltmann Sławomir
Orzeszak Joanna Podgórska Lidia Wieczorek Katarzyna
Behrendt Władysław Deka Zdzisław Skrzypiński Kazimierz
Chmurzyński Kazimierz Zieliński Dariusz Szabelski Jan
Klimczak Rafał Zieliński Ireneusz Sadecki Marek
Kuffel Izabela Sudoł Zbigniew Szopiński Daniel
Kulczyk Leszek Bober Kazimierz Świderski Jan
Kosecki Marek Listewnik Przemysław Topoliński Paweł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 10



Kulczyk Leszek Różycki Adam Bączkowska Judyta
Miklasz Danuta Walkiewicz Grzegorz Gackowska Agnieszka
Ossowska Marlena Walkiewicz Łukasz Betyna Jerzy
Pociot Eugeniusz Gaca Krzysztof Drewka Jan
Pieczonka Sławomir Gackowski Dawid Koźlinka Janusz
Rybicki Czesław Betyna Ewa Deręgowski Jerzy
Ryżek Wojciech Kufel Paweł Betyna Grzegorz
Zielewski Radosław Drewka Marcin Krawczyk Marcin
Skwarcan Zbigniew Bijak Lesław Majewski Gabriel
Świderski Adam Betyna Tomasz Mechanika i Kasacja

Pojazdów Sławomir
Chmurzyński

Śpica Adam Belt Piotr Salon Fryzjerski Anna
Lubańska

Partyka Sylwia Buchholz Tomasz Usługi Budowlane Czester-
Bud Piotr Głowacki

Zdziarski Grzegorz Deka Łukasz
Dembek Marcin Drewka Michał
Górka Barbara Dekowski Michał
Kulczyk Maciej Guzowska Emilia
Dembek Krzysztof Drewka Jarosław
Górska-Kulczyk Lidia Jabłoński Kazimierz
Budek Bartosz Koźlinka Kazimierz
Bajgier Bogdan Kątny Edmund
Kulczyk Hubert Mykowski Wojciech
Krysiak Joanna Nowacki Piotr
Krysiak Kamil Nowiński Sebastian
Boczuliński Zbigniew Hilpert Mariusz
Pawlicki Katarzyna Piotrowski Jarosław
Drewka Krzysztof Piotrowski Marian

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 34/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie podania do

publicznej wiadomości informacji za rok 2020 obejmującej: wykonanie budżetu Gminy Lniano,

kwotę wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej, kwotę zobowiązań wymagalnych,

kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu terytorialnego i udzielonych innym jednostkom

samorządu terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych i

fizycznych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono

na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wykaz osób prawnych i fizycznych, którym

udzielono pomocy publicznej.

Wójt na mocy przepisów art. 37 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(2021 r. poz. 305) przedstawia do publicznej wiadomości informację obejmującą: wykonanie budżetu

Gminy Lniano w poprzednim roku budżetowym, kwotę wykorzystanych środków z budżetu Unii

Europejskiej, kwotę zobowiązań wymagalnych, kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu

terytorialnego i udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i

gwarancji, wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,

odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wykaz osób prawnych i

fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w poprzednim roku budżetowym w terminie do 31 maja

roku następnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77EB7226-679C-43E2-8D4D-8E01B1FDF006. podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Wykonanie budżetu Gminy Lniano za rok 2020
	Załącznik 2 Kwota wykorzystanych środków zbudżetu Unii Europejskiej w2020r.
	Załącznik 3 Kwota zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2020r.
	Załącznik 4 Kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorządu terytorialnego iudzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – w2020r.
	Załącznik 5 Wykaz udzielonych poręczeń igwarancji
	Załącznik 6 Wykaz osób prawnych ifizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym wzakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty wkwocie przewyższającej łącznie 500zł
	Załącznik 7 Wykaz osób prawnych ifizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej
	Załącznik

		2021-05-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




